
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 06 мая 2022 года                                                                 № 345-од 

О проведении мониторинга 

«Выявление уровня мотивации к обучению» 

 

В целях реализации Программы антирисковых мер «Высокая доля 

обучающихся с рисками учебной неуспешности», с целью реализации задачи 

«Выявить причины образовательных трудностей обучающихся с целью 

построения дальнейшей работы с такими обучающимися» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-психологу Диговец Татьяне Владимировне провести мониторинг 

«Выявление уровня мотивации к обучению» с 10.05 по 24.05.2022 года. 

2. Подготовить аналитическую справку и представить результаты диагностики 

в срок до 26.05.2022 года 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Данный документ размещен на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» по ссылке: http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022. 

 

 

 

 

 

http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022

